

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Alkohol-Eier aus Zartbitterschokolade gefüllt mit Edelkirschlikör, Eierlikör und Weinbrand, 40 St.
Artikelnummer	06 027

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Glucosesirup, Kakaobutter, Weinbrand, EIERLIKÖR, Kirschlikör, Maltodextrin, Feuchthaltemittel: E420; Emulgator: Sonnenblumenlecithine, E322; Palmöl, Kirschwasser, Sauerkirschsaftkonzentrat, Säuerungsmittel: E330; natürliches Aroma, Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE, GLUTEN, SOJAPRODUKTE und MILCHERZEUGNISSE!
Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1960kJ / 469kcal
Fett	23,5g
davon ges. Fettsäuren	14,8g
Kohlenhydrate	53,3g
davon Zucker	48,5g
Eiweiß	3,9g
Salz	0,02g

Nettofüllmenge: 384 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg
--